
Zarządzenie Nr  33 /18 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 25 stycznia 2018r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym                                  

i postępowaniu uzupełniającym  do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych                        

w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stalowa Wola, przyznania tym kryteriom liczby punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.)  oraz  art. 154 ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz.59 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości Uchwałę Nr LXVIII/603/17  Rady Miejskiej w Stalowej 

Woli   z  dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Stalowa Wola, przyznania tym kryteriom  liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego                        

z 2017 r., poz. 979) oraz Uchwałę Nr LXVIII/604/17 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

17 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych                                  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stalowa Wola, 

przyznanie tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzanie spełniania tych kryteriów ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 980)  

poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Stalowej Woli 

www.bip.stalowawola.pl w zakładce Kultura i Edukacja/Edukacja i stronach internetowych 

przedszkoli i szkół podstawowych.           

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Urzędu 

Miasta Stalowej Woli.    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         

http://www.bip.stalowawola.pl/

